РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              [image: image1.jpg]

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

     РЕШЕНИЕ

№ 5-10/49

                                                 «18» февраля 2014 г.

_____________________________________________________________________________________

О внесении изменений в Перечень категорий граждан для предоставления
в 2014 году льготной подписки в размере 100 % на газеты: «Ежедневные новости. Подмосковье» и «Черноголовская газета» (по выбору подписчика)

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос о внесении изменений в Перечень категорий граждан для предоставления в 2014 году льготной подписки в размере 100 % на газеты: «Ежедневные новости. Подмосковье» и «Черноголовская газета» (по выбору подписчика), утвержденный Решением Совета депутатов от 24.12.2013                  № 5-8/39, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Перечень категорий граждан для предоставления в 2014 году льготной подписки в размере 100 % на газеты: «Ежедневные новости. Подмосковье» и «Черноголовская газета» (по выбору подписчика), утвержденный Решением Совета депутатов от 24.12.2013 № 5-8/39 (прилагаются).

2. Направить изменения в Перечень категорий граждан для предоставления в 2014 году льготной подписки в размере 100 % на газеты: «Ежедневные новости. Подмосковье» и «Черноголовская газета» (по выбору подписчика), утвержденный Решением Совета депутатов от 24.12.2013 № 5-8/39 Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову для подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Институтский проспект» и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.

Председатель Совета депутатов

               О.В. Егоров

Утверждено Решением

Совета депутатов

от 18.02.2014 № 5-10/49
Изменения в Перечень категорий граждан для предоставления в 2014 году льготной подписки  в размере 100 % на газеты: «Ежедневные новости. Подмосковье» и «Черноголовская газета» (по выбору подписчика)

Дополнить Перечень п. 9 следующего содержания:
«9. Почетные граждане города Черноголовки».
Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

В.Ф. Разумов